温人社发〔2018〕35号
关于组团参加2018浙江海外高层次人才项目

对接活动的通知

各县（市、区）委组织部、人力资源和社会保障局，各有关单位：

为深入实施人才强市战略，加大海外高层次人才引进力度，今年我市将继续分别组团赴北美、欧洲等地参加省里举办的海外高层次人才项目对接活动。现将有关事项通知如下：

一、主要活动

（一）美国活动

1．2018浙江·硅谷海外高层次人才洽谈会；
2．2018浙江·纽约海外高层次人才洽谈会。

举办时间拟定6月初，具体时间另行通知。

（二）欧洲活动

1.2018浙江·伦敦海外高层次人才洽谈会；
2.2018浙江·法兰克福海外高层次人才洽谈会。

举办时间拟定5月底，具体时间另行通知。

二、组团形式

引才活动由省里统一组织，我市单独组团参加。在参加省里组织的主要活动外，我市将再选择海外留学人员集中的国家举办小型对接活动。

三、有关要求

（一）坚决把好人员审核关

1.参加赴外招才引智活动的人员，必须有明确、具体的人才引进和项目合作工作任务；

2.重点组织有实际海外人才和项目需求的人才平台和用人单位相关负责人参加。

（二）充分做好活动准备

1．积极征集海外人才项目需求信息。需求务必真实有效且具有可操作性。

2．广泛邀请海外意向人才参加活动。各参会单位要提前做好意向人才前期对接，争取洽谈会上签约。
（三）严格把握时间节点

1．参团单位需填写《2018年海外引才参团人员报名一览表》（附件1）于3月5日前报送。因公参团人员需提前报名再根据市里要求确定最终出访人员；民营企业参团人员均由境外食宿行服务机构办理因私出国手续。

2．海外高层次人才需求表、科技项目需求表和外国专家需求表（附件2、3、4）于3月9日前报送。

联系人：奚玉钿，电话：89090295，邮箱：574969481@qq.com。

附件：1．2018年海外引才参团人员报名一览表
2．2018年海外高层次人才需求表

3．2018年海外科技项目需求表

4．2018年外国专家需求信息表（中英文版）

中共温州市委组织部      温州市人力资源和社会保障局
2018年2月7日
    （此件公开发布）
附件1
2018年海外引才参团人员报名一览表

	参团人员

姓名
	性别
	出生日期
	工作单位
	职务
	联系电话
	手机号码
	参加团组选择（北美活动或  欧洲活动）
	单位联系人
	联系人电话或手机
	备注

附件2

2018年海外高层次人才需求表

	单位名称

	单位类型

	单位网址

	联系人

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	单位简介

	序号
	职位名称
	职位要求
	专业领域
	学位
	职称职务
	海外工作年限
	招聘人数
	拟提供待遇
	备注

	1

	2

填表说明:
1．单位类型：◎高校◎科研院所◎国有企业◎民营企业◎金融机构◎外资企业◎其它
2．专业领域：◎电子信息◎生物医药◎节能环保◎装备制造◎金融◎文化创意◎旅游时尚◎农林牧渔◎规划建筑◎其他
3．职称职务：◎相当于教授职务◎相当于副教授职务◎相当于知名企业高层◎相当于知名企业中层◎无要求

4．海外工作年限：◎无要求◎1年以上◎3年以上◎5年以上◎10年以上

5．单位简介：需突出重点，言简意赅，控制在350字以内。主要活动中每个展位X展架的内容从单位简介中摘取。

附件3

2018年海外科技项目需求表

	单位名称

	单位类型

	单位网址

	联系人

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	单位简介
	（150字左右）

	序号
	项目名称
	项目的人才、技术要求
	专业领域
	所属产业
	合作方式
	提供条件
	备注

	1

	2

填表说明：

1．单位类型：◎高校◎科研院所◎国有企业◎民营企业◎金融机构◎外资企业◎其它
2．所属产业：◎信息经济◎健康产业◎节能环保产业◎旅游产业◎金融产业◎时尚产业◎高端装备制造◎文化创意产业◎其他
3．合作方式：◎技术转让◎合作技术开发◎合作创办企业◎其它
4．单位简介：需突出重点，言简意赅，控制在350字以内。主要活动中每个展位X展架的内容从单位简介中摘取。
附件4

2018年外国专家需求信息表（中文版）

	项目名称：

	申报日期:

	用人单位：

	是否高新企业？

	所属行业：

	所在地区：

	项目概况（用人单位基本情况、主要业务领域、项目背景情况等）：

	专家需求情况（要解决的主要问题、需达到的指标参数等）：
	概述(必填)：

	要解决的问题（必填）：

	需达到的指标或参数（必填）：

	对专家的人选要求（专业、学位、语言、经验等）及专家来华的具体时间、期限等：

	拟提供的薪酬待遇（年薪）：

	拟聘专家人数及专家国别地区：

	项目联系人及职务：

	联系电话、传真：

	通信地址、邮政编码：

	电子邮件、网址：

Request for Foreign Experts（英文版）

	Project Name：

	Date：

	Client：

	Hi-tech Firm?

	Industry：

	Region：

	Project Information（client information, main areas of activity, project background, etc.）：

	Nature of Activity Requested for Experts（Project description, assignment target, etc.）：
	Description：

	Issues to solve：

	Statistics & Data：

	Expert qualification required（Professional, degree，language, experience, etc）and assignment target date, duration and location：

	Proposed Annual Payment for Experts（USD）:

	Number of Experts Required and which country experts is from：

	Contact Person and Position：

	Telephone and Fax：

	Post Address and Post Code：

	E-mail and Web：

温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年2月7日印发

PAGE
- 6 -